[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕРШАМПЕНУАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАГАЙБАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июля  2014  г.  № 91

с. Фершампенуаз
О резервировании земельных участков

для бесплатного предоставления гражданам

льготных категорий.

   Руководствуясь п.2 ч.1 ст.1 закона Челябинской области от28.04.2011 г.№121-ЗО о резервировании земельных участков для бесплатного предоставления гражданам льготных

категорий, администрация Фершампенуазского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зарезервировать земельные участки в с. Фершампенуаз по адресу:

1.1 Челябинская область, Нагайбакский район, с. Фершампенуаз, ул.Строителей,д.38 кадастровый номер 74:15:0704006: 226, обшей площадью 1500 кв.м ;

 1.2 Челябинская область, Нагайбакский район, с. Фершампенуаз, ул.Строителей,д.46  кадастровый номер 74:15:0704006:227,обшей площадью 1500 кв.м;

 1.3 Челябинская область, Нагайбакский район, с. Фершампенуаз, ул.Березовая,д.35  кадастровый номер 74:15:0704006:35, обшей площадью 1500 кв.м ,для предоставления льготным категориям граждан под строительство индивидуального жилого дома.

Глава Фершампенуазского

сельского поселения                                                                       Б.А.Сагитдинов

подготовил: специалист

Бикжанова А.Т.

23105